
第19回長野県中長距離強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
主催 （一財）長野陸上競技協会 記録主任： 竹内　秀樹
後援 （公財）長野県体育協会、長野県教育委員会
【開催日】 平成25年2月23日(土)
【主催団体】  （一財）長野陸上競技協会 上　位　８　位　記　録

男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 2/23 男子 小林 祐太(2) 9:01.49 北原 崇志 9:01.85 加藤 聡 9:05.86 細田 達也(1) 9:07.58 白川 友一(1) 9:16.80 渡辺 優樹(1) 9:17.02 笹澤 大地(2) 9:18.10 樋口 正晃 9:21.69
3000m 上田西高 上伊那陸協 愛  知･ﾄﾖﾀ自動車 上田西高 中野立志館高 松本深志高 丸子修学館高 上伊那陸協

 2/23 阪田 健斗(2) 23:27.11 栗林 拓矢(2) 23:52.79 飯塚 義博 26:49.52 尾崎 雄大 26:56.33 竹前 勇貴(1) 30:15.84 春日 良太(2) 36:28.75
5000m競歩 丸子修学館高 大町高 伊那AC 愛  知･ﾄﾖﾀ自動車 須坂東高 更級農業高

 2/23 小学生男子 大峡 和(6) 3:02.47 宇津野 篤(5) 3:04.10 小澤 大輝(6) 3:08.01 石曽根 歩(6) 3:10.00 石井 慎也(6) 3:11.11 小林 大亮(6) 3:11.58 高橋 一輝(6) 3:11.78 白川 大地(6) 3:11.80
1000m ISｼﾞｭﾆｱ 腰越JSC 穂高西小 島内小 ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 大町SC 中沢RC



決勝 2月23日 11:20

長野県小学生(ER)              2:52.94 大久保　賢志                 真田クラブ       2005/06/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 小坂晃大(5)   3:35.25  1 高橋一輝(6)   3:11.78 
ｺｻｶｱｷﾋﾛ 大町SC ﾀｶﾊｼｶｽﾞｷ 大町SC

 2 小坂悠太(2)   3:39.21  2 両角 睦紀(6)   3:16.33 
ｺｻｶﾕｳﾀ 大町SC ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 長地小

 3 吉岡 伶(3)   3:39.29  3 菊地 洸希(4)   3:17.59 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

 4 中島 快都(4)   3:45.69  4 眞田 稜生(5)   3:20.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 城下小

 5 松村泰成(4)   3:52.66  5 近藤 恵哉(6)   3:20.99 
ﾏﾂﾑﾗﾀｲｾｲ 大町SC ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 児玉 光輝(4)   3:53.00  6 金子 翔太(6)   3:21.95 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ さなだSC

 7 大野 佑平(4)   3:56.59  7 片桐 陽和(5)   3:23.33 
ｵｵﾉ ﾕｳﾍｲ 諏訪FA ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 腰越JSC

 8 田代渉悟(5)   3:57.63  8 青木 悟(6)   3:23.37 
ﾀｼﾛｼｮｳｺﾞ 明科かけっこ ｱｵｷ  ｻﾄﾙ さなだSC

 9 黒川涼介(2)   3:58.73  9 北河 潤也(5)   3:24.00 
ｸﾛｶﾜﾘｮｳｽｹ 大町SC ｷﾀｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 諏訪FA

10 田中 敬之輔(2)   3:59.46 10 松本 優雅(5)   3:25.85 
ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｶﾞ さなだSC

11 菊地 祐吾(2)   3:59.92 11 小林 史弥(4)   3:30.78 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野小

12 鈴木 駿介(4)   4:01.10 12 仲田 源(4)   3:31.22 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷小 ﾅｶﾀ ﾐﾅﾓﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

13 鎌倉 優輝(4)   4:01.28 13 北村 知詩(6)   3:31.33 
ｶﾏｸﾗﾕｳｷ 明科かけっこ ｷﾀﾑﾗ ｶｽﾞｼ 小諸JEC

14 生冨遼(4)   4:01.84 14 大野 恒平(4)   3:32.69 
ｲｸﾄﾐﾘｮｳ 明科かけっこ ｵｵﾉ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

15 竹内 海七太(4)   4:02.37 15 内田 飛河(4)   3:34.58 
ﾀｹｳﾁ ｶﾅﾀ 小諸JEC ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

16 山下 智久(4)   4:02.42 16 古林 拓哉(5)   3:35.07 
ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

17 中村 亘志(4)   4:04.88 17 土赤 本気(3)   3:40.33 
ﾅｶﾑﾗ  ｺｳｼ さなだSC ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

18 杉原 立樹(2)   4:10.85 18 内田 玲穏(5)   3:42.27 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃｸﾗﾌﾞ ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC

19 宮澤大翔(4)   4:15.08 19 松崎 文哉(5)   3:44.81 
ﾓﾔｻﾞﾜﾋﾛﾄ 明科かけっこ ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

20 窪田 翔真(2)   4:15.78 20 佐藤 大輔(5)   3:45.13 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 小諸JEC

21 田中 秀磨(3)   4:17.22 21 篠原翔(5)   3:47.30 
ﾀﾅｶ ｼｭｳﾏ 小諸JEC ｼﾉﾊﾗｶｹﾙ 明科かけっこ

22 松崎 恭一朗(3)   4:21.21 22 田中 悠詩(5)   3:47.41 
ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 小諸JEC

23 岸 拓磨(4)   4:24.52 23 唐木 岳大(4)   3:47.57 
ｷｼ ﾀｸﾏ 小諸JEC ｶﾗｷ ﾀｹﾋﾛ 中沢RC

24 本堂巧(2)   4:27.85 24 笠原 武流(4)   3:56.18 
ﾎﾝﾄﾞｳﾀｸﾐ 大町SC ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

25 松崎 亮吾(1)   4:33.39 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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[ 3組]

 1 大峡 和(6)   3:02.47 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 宇津野 篤(5)   3:04.10 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越JSC

 3 小澤 大輝(6)   3:08.01 
ｵｻﾞﾜﾀﾞｲｷ 穂高西小

 4 石曽根 歩(6)   3:10.00 
ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 島内小

 5 石井 慎也(6)   3:11.11 
ｲｼｲ ｼﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 小林 大亮(6)   3:11.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 白川 大地(6)   3:11.80 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 中沢RC

 8 川島 翔太(6)   3:12.38 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小

 9 吉田 力良(5)   3:12.75 
ﾖｼﾀﾞ ﾁｶﾗ 中沢RC

10 宮内 斗輝(6)   3:13.14 
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

11 寺尾 昴(6)   3:13.65 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

12 山下 航平(6)   3:14.62 
ﾔﾏｼﾀ  ｺｳﾍｲ さなだSC

13 牧野 駆(5)   3:17.24 
ﾏｷﾉ ｶｹﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

14 松下 純也(5)   3:17.92 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

15 那須野 寛生(6)   3:20.92 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 中沢RC

16 田中 仁之輔(5)   3:21.60 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

17 越 陽汰(4)   3:22.41 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

18 田中 圭(5)   3:24.90 
ﾀﾅｶ ｹｲ 川中島JRC

19 窪田涼也(6)   3:28.70 
ｸﾎﾞﾀﾘｮｳﾔ 明科かけっこ

20 中嶋 健瑠(5)   3:29.86 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 中沢RC

21 椎名 一郎(4)   3:36.92 
ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 中沢RC
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   1 大峡 和(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:02.47   3   1
   2 宇津野 篤(5) 腰越JSC     3:04.10   3   2
   3 小澤 大輝(6) 穂高西小     3:08.01   3   3
   4 石曽根 歩(6) 島内小     3:10.00   3   4
   5 石井 慎也(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:11.11   3   5
   6 小林 大亮(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:11.58   3   6
   7 高橋一輝(6) 大町SC     3:11.78   2   1
   8 白川 大地(6) 中沢RC     3:11.80   3   7
   9 川島 翔太(6) 会染小     3:12.38   3   8
  10 吉田 力良(5) 中沢RC     3:12.75   3   9
  11 宮内 斗輝(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:13.14   3  10
  12 寺尾 昴(6) 腰越JSC     3:13.65   3  11
  13 山下 航平(6) さなだSC     3:14.62   3  12
  14 両角 睦紀(6) 長地小     3:16.33   2   2
  15 牧野 駆(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:17.24   3  13
  16 菊地 洸希(4) 腰越JSC     3:17.59   2   3
  17 松下 純也(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:17.92   3  14
  18 眞田 稜生(5) 城下小     3:20.73   2   4
  19 那須野 寛生(6) 中沢RC     3:20.92   3  15
  20 近藤 恵哉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:20.99   2   5
  21 田中 仁之輔(5) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:21.60   3  16
  22 金子 翔太(6) さなだSC     3:21.95   2   6
  23 越 陽汰(4) 川中島JRC     3:22.41   3  17
  24 片桐 陽和(5) 腰越JSC     3:23.33   2   7
  25 青木 悟(6) さなだSC     3:23.37   2   8
  26 北河 潤也(5) 諏訪FA     3:24.00   2   9
  27 田中 圭(5) 川中島JRC     3:24.90   3  18
  28 松本 優雅(5) さなだSC     3:25.85   2  10
  29 窪田涼也(6) 明科かけっこ     3:28.70   3  19
  30 中嶋 健瑠(5) 中沢RC     3:29.86   3  20
  31 小林 史弥(4) 菅野小     3:30.78   2  11
  32 仲田 源(4) ISｼﾞｭﾆｱ     3:31.22   2  12
  33 北村 知詩(6) 小諸JEC     3:31.33   2  13
  34 大野 恒平(4) 諏訪FA     3:32.69   2  14
  35 内田 飛河(4) 腰越JSC     3:34.58   2  15
  36 古林 拓哉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:35.07   2  16
  37 小坂晃大(5) 大町SC     3:35.25   1   1
  38 椎名 一郎(4) 中沢RC     3:36.92   3  21
  39 小坂悠太(2) 大町SC     3:39.21   1   2
  40 吉岡 伶(3) 諏訪FA     3:39.29   1   3
  41 土赤 本気(3) 腰越JSC     3:40.33   2  17
  42 内田 玲穏(5) 腰越JSC     3:42.27   2  18
  43 松崎 文哉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:44.81   2  19
  44 佐藤 大輔(5) 小諸JEC     3:45.13   2  20
  45 中島 快都(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:45.69   1   4
  46 篠原翔(5) 明科かけっこ     3:47.30   2  21
  47 田中 悠詩(5) 小諸JEC     3:47.41   2  22
  48 唐木 岳大(4) 中沢RC     3:47.57   2  23
  49 松村泰成(4) 大町SC     3:52.66   1   5
  50 児玉 光輝(4) 諏訪FA     3:53.00   1   6
  51 笠原 武流(4) 諏訪FA     3:56.18   2  24
  52 大野 佑平(4) 諏訪FA     3:56.59   1   7
  53 田代渉悟(5) 明科かけっこ     3:57.63   1   8
  54 黒川涼介(2) 大町SC     3:58.73   1   9
  55 田中 敬之輔(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:59.46   1  10
  56 菊地 祐吾(2) 腰越JSC     3:59.92   1  11
  57 鈴木 駿介(4) 岡谷小     4:01.10   1  12
  58 鎌倉 優輝(4) 明科かけっこ     4:01.28   1  13
  59 生冨遼(4) 明科かけっこ     4:01.84   1  14
  60 竹内 海七太(4) 小諸JEC     4:02.37   1  15
  61 山下 智久(4) さなだSC     4:02.42   1  16
  62 中村 亘志(4) さなだSC     4:04.88   1  17
  63 杉原 立樹(2) やんちゃｸﾗﾌﾞ     4:10.85   1  18
  64 宮澤大翔(4) 明科かけっこ     4:15.08   1  19
  65 窪田 翔真(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:15.78   1  20
  66 田中 秀磨(3) 小諸JEC     4:17.22   1  21
  67 松崎 恭一朗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:21.21   1  22
  68 岸 拓磨(4) 小諸JEC     4:24.52   1  23
  69 本堂巧(2) 大町SC     4:27.85   1  24
  70 松崎 亮吾(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:33.39   1  25 7066
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決勝 2月23日 12:20

長野県記録(KR)                7:54.68 佐藤　悠基                   東海大           2006/08/22  
長野県高校記録(KR)            8:05.82 佐藤　悠基                   佐久長聖         2004/06/05  
長野県中学記録(CR)            8:31.86 永田　慎介                   鉢盛             2003/10/29  

[ 1組] [ 2組]

 1 杉山 修己(1)  10:59.93  1 宮阪 紘平(2)  10:18.55 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中 ﾐﾔｻｶｺｳﾍｲ 丘中

 2 勝川 滉也(1)  11:08.18  2 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲(2)  10:23.09 
ｶﾂｶﾜﾋﾛﾔ 大町SC ﾏﾝｼﾞｮｳﾒｶﾙﾛｽｼﾞｮｳ 丘中

 3 丸山 浩成(2)  11:14.15  3 矢島 佳樹(2)  10:25.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ 鎌田中 ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｷ 飯田高陵中

 4 山口 将史(1)  11:20.53  4 岡田 稜(2)  10:33.86 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北中 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中

 5 湯口 彰  11:20.69  5 渋谷 涼太(2)  10:34.94 
ﾕｸﾞﾁ ｱｷﾗ 松川村AC ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳﾀ 鎌田中

 6 山崎 絢志郎(1)  11:22.33  6 中山 智顕(2)  10:45.20 
ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝｼﾛｳ 辰野中 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 中込中

 7 木下 翼(2)  11:29.31  7 村瀬 勇哉(1)  10:46.03 
ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯田高陵中 ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中

 8 大川 天斗(1)  11:31.00  8 宮坂 智史(2)  10:46.39 
ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 菅野中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 9 坂井 結音(1)  11:38.43  9 丸山 雅俊  10:52.42 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ﾏﾙﾔﾏ ﾏｻﾄｼ 下諏訪体協

10 山本 雄大(1)  11:40.58 10 加藤 駿己(1)  10:57.50 
ﾔﾏﾓﾄﾕｳﾀﾞｲ 丘中 ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵中

11 小林 拓登(1)  11:41.69 11 小松 晃人(2)  10:59.16 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾄ 真田中 ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 丘中

12 小嶋 昂志(2)  11:43.23 12 後藤 勇人(2)  10:59.45 
ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 高社中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中

13 伊藤 駿(1)  11:44.11 13 伊藤 留希亜(1)  11:00.43 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中 ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野中

14 岩崎 元太(1)  11:46.69 14 丸山 優太(2)  11:00.51 
ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ 飯田高陵中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野中

15 若山 弘輝(1)  11:54.75 15 百瀬 真悟(1)  11:03.37 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花中 ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野中

16 岡田 絃希(2)  11:59.96 16 西澤 遼介(1)  11:03.42 
ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 菅野中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中

17 亀山 由雅(2)  12:01.44 17 田中 太玖斗(1)  11:04.25 
ｶﾒﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 飯田高陵中 ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸東中

18 坂本 大輔(1)  12:03.98 18 佐々木 勇人(1)  11:04.95 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中

19 遠藤 慧斗(1)  12:22.65 19 諸山 光(1)  11:05.73 
ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ 穂高東中 ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸東中

20 兼子 峻(1)  12:32.83 20 宮澤 慶丞(1)  11:05.94 
ｶﾈｺ ｼｭﾝ 附属松本中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪中

21 金原 諒(2)  12:37.03 21 後沢 大地(1)  11:07.06 
ｶﾅﾊﾗ ﾏｺﾄ 飯田高陵中 ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 飯田高陵中

22 澤柳 拓海(1)  12:48.73 22 風間 央都(1)  11:12.50 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中 ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪中

23 平栗 広夢(1)  14:16.44 23 三沢 直柔(2)  11:15.46 
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾋﾛﾑ 飯田高陵中 ﾐｻﾜ ﾅｵﾔ 緑ヶ丘中

24 小林 勇斗(1)  11:31.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃中

25 牛山 英駿(1)  12:31.76 
ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部中
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[ 3組] [ 4組]

 1 勾田 達也   9:39.83  1 宇都宮 凌輔(2)  10:00.41 
ﾏｶﾞﾀ ﾀﾂﾔ 飯田市陸協 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳｽｹ 裾花中

 2 細井 奨太(1)   9:44.27  2 高橋 龍矢(2)  10:00.75 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 大町高 ﾀｶﾊｼﾀﾂﾔ 大町SC

 3 松﨑 健悟(1)  10:01.20  3 前島 陸哉(1)  10:03.03 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中 ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明中

 4 赤間 比呂志  10:11.49  4 清水 拓大  10:10.08 
ｱｶﾏ ﾋﾛｼ 下諏訪体協 ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾋﾛ 小諸JEC

 5 土屋 勇太(1)  10:21.01  5 笹沢 健司(1)  10:10.63 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中

 6 米山 幸伸(2)  10:23.45  6 熊谷 聖(2)  10:21.75 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部中 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 松商学園高

 7 北原 和喜(2)  10:26.03  7 西村 崚(2)  10:21.77 
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 松川JAC ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 松商学園高

 8 松下 哲也(1)  10:30.39  8 太田 英暁(1)  10:35.15 
ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 松川JAC ｵｵﾀ  ﾋﾃﾞｱｷ 松本深志高

 9 中村 駿吾(1)  10:37.23  9 林 亮輔(2)  10:38.81 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中 ﾊﾔｼﾘｮｳｽｹ 大町SC

10 中塚 俊助(1)  10:38.83 10 仲宗根 龍実(2)  10:40.77 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中 ﾅｶｿﾈ ﾀﾂﾐ 上諏訪中

11 丸田 健悟(2)  10:40.64 11 高野 真志(1)  10:54.51 
ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中 ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂東高

12 上條 俊文(1)  10:41.05 12 柳沢 興志郎(2)  10:57.98 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｼﾛｳ 須坂東高

13 海川 和哉(2)  10:43.64 13 縣 勇貴(1)  10:58.62 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中 ｱｶﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高

14 田畑 篤偲(2)  10:44.49 14 寺島 晃次郎(1)  11:02.03 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾂｼ ISｼﾞｭﾆｱ ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野工高

15 中村 怜輝(1)  10:45.15 15 小林 勇輝(1)  11:02.82 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 菅野中

16 倉嶋 優太(1)  10:49.43 16 松井 開人(1)  11:08.19 
ｸﾗｼﾏ  ﾕｳﾀ 長野東部中 ﾏﾂｲｶｲﾄ 大町SC

17 春日 聖悟(2)  10:50.28 17 片桐 寛貴(1)  11:15.99 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪中 ｶﾀｷﾞﾘﾋﾛｷ 大町SC

18 池上 優斗(2)  11:01.25 18 横川 隼也(1)  12:38.38 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷中 ﾖｺｶﾜﾋﾛﾔ 大町SC

19 三澤 朋輝(1)  11:03.43 
ﾐｻﾜ ﾄﾓｷ 信濃中

20 井澤 直也(1)  11:03.91 
ｲｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 信濃中

21 關 凱人(1)  11:06.82 
ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部中

22 横山 裕(1)  11:08.40 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 附属松本中

23 相場 泰彦(2)  11:11.48 
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東中

24 折井 秀太朗(1)  11:15.47 
ｵﾘｲ ｼｭｳﾀﾛｳ 附属松本中

所属名 記録／備考 順

男子

14  7245

17  2056

3000m
順 No. 氏  名

19  7032

23  4846

7  4055

20  7108

12  7115

24  4817

11  4847

3  4569

9  4968

21  4536

10  4724

15  4844

6  5024

1  4564

22  4799

4  7135

16  7136

5  4023

8  6111

18  4770

13  7070

記録／備考
13  4219

No. 氏  名 所属名

18  7102

2  7203

7  4831

19  2497

17  4798

15  2498

12  4166

16  2255

8  7193

23  2473

1   985

21  3092

22  7197

4  1158

11  4764

10  7195

14  7205

2  6128



[ 5組] [ 6組]

 1 脇坂 拓馬(1)   9:30.57  1 小林 祐太(2)   9:01.49 
ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 丸子修学館高 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾀ 上田西高

 2 細田 勇一   9:30.92  2 北原 崇志   9:01.85 
ﾎｿﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 上伊那陸協 ｷﾀﾊﾗﾀｶｼ 上伊那陸協

 3 中島 健登(1)   9:31.17  3 加藤 聡 愛  知   9:05.86 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾄ 松商学園高 ｶﾄｳ ｻﾄｼ ﾄﾖﾀ自動車

 4 西中山 宏   9:33.67  4 細田 達也(1)   9:07.58 
ﾆｼﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｼ 下諏訪体協 ﾎｿﾀﾞ  ﾀﾂﾔ 上田西高

 5 櫻井 翔平(2)   9:34.03  5 白川 友一(1)   9:16.80 
ｻｸﾗｲ  ｼｮｳﾍｲ 上田西高 ｼﾗｶﾜﾕｳｲﾁ 中野立志館高

 6 雨宮 慎一郎(3)   9:36.57  6 渡辺 優樹(1)   9:17.02 
ｱﾒﾐﾔ ｼﾝｲﾁﾛｳ 諏訪実業高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 松本深志高

 7 武井 湧平(1)   9:37.07  7 笹澤 大地(2)   9:18.10 
ﾀｹｲ ﾖｳﾍｲ 丸子修学館高 ｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

 8 木田 元春(2)   9:41.25  8 樋口 正晃   9:21.69 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃中 ﾋｸﾞﾁﾏｻｱｷ 上伊那陸協

 9 島田 陸(1)   9:42.07  9 関川 大悟(3)   9:24.90 
ｼﾏﾀﾞ ﾘｸ 丸子修学館高 ｾｷｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中

10 中村 祐太(2)   9:43.26 10 高木 航志(1)   9:24.97 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城中 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 腰越JSC

11 小平 仁(2)   9:48.70 11 箱山 陸人(3)   9:25.91 
ｺﾀﾞｲﾗ   ｼﾞﾝ 長野東部中 ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 丸子中

12 木村 祐太(2)   9:52.73 12 松下 湧登(3)   9:28.45 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 松川JAC

13 金井 渓(2)  10:01.32 13 今滝 春彦(1)   9:34.77 
ｶﾅｲ  ｹｲ 上田西高 ｲﾏﾀｷ  ﾊﾙﾋｺ 上田西高

14 小口 秀哉  10:03.89 14 日野 志朗(3)   9:38.60 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪体協 ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

15 藤原 大地(2)  10:06.26 15 相馬 崇史(2)   9:44.88 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中 ｿｳﾏ ﾀｶｼ 附属松本中

16 下條 源太郎(1)  10:06.81 16 大峡 翔太(1)   9:47.05 
ｼﾓｼﾞｮｳｹﾞﾝﾀﾛｳ 附属松本中 ｵｵﾊﾞｼｮｳﾀ 中野立志館高

17 佐藤 真人(1)  10:07.08 17 山岸 将也(3)   9:48.82 
ｻﾄｳﾏｺﾄ 中野立志館高 ﾔﾏｷﾞｼ  ﾏｻﾔ 上田西高

18 真島 雅季(2)  10:13.25 18 柳沢 充保(3)   9:50.49 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC

19 満澤 辰祥(1)  10:14.59 19 野田 俊輔(2)   9:55.38 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 中沢RC ﾉﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 上田西高

20 芋川 遼太(1)  11:00.81 20 伊藤 祐朔(3)  10:01.35 
ｲﾓｶﾜﾘｮｳﾀ 中野立志館高 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中

21 平林 圭太(1)  11:12.84 21 波多野 悠人(2)  10:13.99 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 長野工高 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾄ 松本大

22 小林 諒汰(3)  10:34.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 腰越JSC

23 山上 淳(2)  10:37.57 
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC
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   1 小林 祐太(2) 上田西高     9:01.49   6   1
   2 北原 崇志 上伊那陸協     9:01.85   6   2
   3 加藤 聡 愛  知 ﾄﾖﾀ自動車     9:05.86   6   3
   4 細田 達也(1) 上田西高     9:07.58   6   4
   5 白川 友一(1) 中野立志館高     9:16.80   6   5
   6 渡辺 優樹(1) 松本深志高     9:17.02   6   6
   7 笹澤 大地(2) 丸子修学館高     9:18.10   6   7
   8 樋口 正晃 上伊那陸協     9:21.69   6   8
   9 関川 大悟(3) 伊那東部中     9:24.90   6   9
  10 高木 航志(1) 腰越JSC     9:24.97   6  10
  11 箱山 陸人(3) 丸子中     9:25.91   6  11
  12 松下 湧登(3) 松川JAC     9:28.45   6  12
  13 脇坂 拓馬(1) 丸子修学館高     9:30.57   5   1
  14 細田 勇一 上伊那陸協     9:30.92   5   2
  15 中島 健登(1) 松商学園高     9:31.17   5   3
  16 西中山 宏 下諏訪体協     9:33.67   5   4
  17 櫻井 翔平(2) 上田西高     9:34.03   5   5
  18 今滝 春彦(1) 上田西高     9:34.77   6  13
  19 雨宮 慎一郎(3) 諏訪実業高     9:36.57   5   6
  20 武井 湧平(1) 丸子修学館高     9:37.07   5   7
  21 日野 志朗(3) 箕輪中     9:38.60   6  14
  22 勾田 達也 飯田市陸協     9:39.83   3   1
  23 木田 元春(2) 信濃中     9:41.25   5   8
  24 島田 陸(1) 丸子修学館高     9:42.07   5   9
  25 中村 祐太(2) 坂城中     9:43.26   5  10
  26 細井 奨太(1) 大町高     9:44.27   3   2
  27 相馬 崇史(2) 附属松本中     9:44.88   6  15
  28 大峡 翔太(1) 中野立志館高     9:47.05   6  16
  29 小平 仁(2) 長野東部中     9:48.70   5  11
  30 山岸 将也(3) 上田西高     9:48.82   6  17
  31 柳沢 充保(3) 腰越JSC     9:50.49   6  18
  32 木村 祐太(2) 鉢盛中     9:52.73   5  12
  33 野田 俊輔(2) 上田西高     9:55.38   6  19
  34 宇都宮 凌輔(2) 裾花中    10:00.41   4   1
  35 高橋 龍矢(2) 大町SC    10:00.75   4   2
  36 松﨑 健悟(1) 高森中    10:01.20   3   3
  37 金井 渓(2) 上田西高    10:01.32   5  13
  38 伊藤 祐朔(3) 丸子中    10:01.35   6  20
  39 前島 陸哉(1) 永明中    10:03.03   4   3
  40 小口 秀哉 下諏訪体協    10:03.89   5  14
  41 藤原 大地(2) 丸子中    10:06.26   5  15
  42 下條 源太郎(1) 附属松本中    10:06.81   5  16
  43 佐藤 真人(1) 中野立志館高    10:07.08   5  17
  44 清水 拓大 小諸JEC    10:10.08   4   4
  45 笹沢 健司(1) 丸子中    10:10.63   4   5
  46 赤間 比呂志 下諏訪体協    10:11.49   3   4
  47 真島 雅季(2) 北安松川中    10:13.25   5  18
  48 波多野 悠人(2) 松本大    10:13.99   6  21
  49 満澤 辰祥(1) 中沢RC    10:14.59   5  19
  50 宮阪 紘平(2) 丘中    10:18.55   2   1
  51 土屋 勇太(1) 鉢盛中    10:21.01   3   5
  52 熊谷 聖(2) 松商学園高    10:21.75   4   6
  53 西村 崚(2) 松商学園高    10:21.77   4   7
  54 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲(2) 丘中    10:23.09   2   2
  55 米山 幸伸(2) 岡谷北部中    10:23.45   3   6
  56 矢島 佳樹(2) 飯田高陵中    10:25.22   2   3
  57 北原 和喜(2) 松川JAC    10:26.03   3   7
  58 松下 哲也(1) 松川JAC    10:30.39   3   8
  59 岡田 稜(2) 赤穂中    10:33.86   2   4
  60 小林 諒汰(3) 腰越JSC    10:34.02   6  22
  61 渋谷 涼太(2) 鎌田中    10:34.94   2   5
  62 太田 英暁(1) 松本深志高    10:35.15   4   8
  63 中村 駿吾(1) 岡谷東部中    10:37.23   3   9
  64 山上 淳(2) 腰越JSC    10:37.57   6  23
  65 林 亮輔(2) 大町SC    10:38.81   4   9
  66 中塚 俊助(1) 鉢盛中    10:38.83   3  10
  67 丸田 健悟(2) 箕輪中    10:40.64   3  11
  68 仲宗根 龍実(2) 上諏訪中    10:40.77   4  10
  69 上條 俊文(1) 鉢盛中    10:41.05   3  12
  70 海川 和哉(2) 鉢盛中    10:43.64   3  13
  71 田畑 篤偲(2) ISｼﾞｭﾆｱ    10:44.49   3  14
  72 中村 怜輝(1) 丸子中    10:45.15   3  15
  73 中山 智顕(2) 中込中    10:45.20   2   6
  74 村瀬 勇哉(1) 梓川中    10:46.03   2   7
  75 宮坂 智史(2) 上諏訪中    10:46.39   2   8
  76 倉嶋 優太(1) 長野東部中    10:49.43   3  16
  77 春日 聖悟(2) 箕輪中    10:50.28   3  17
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  78 丸山 雅俊 下諏訪体協    10:52.42   2   9
  79 高野 真志(1) 須坂東高    10:54.51   4  11
  80 加藤 駿己(1) 飯田高陵中    10:57.50   2  10
  81 柳沢 興志郎(2) 須坂東高    10:57.98   4  12
  82 縣 勇貴(1) 松商学園高    10:58.62   4  13
  83 小松 晃人(2) 丘中    10:59.16   2  11
  84 後藤 勇人(2) 上諏訪中    10:59.45   2  12
  85 杉山 修己(1) 赤穂中    10:59.93   1   1
  86 伊藤 留希亜(1) 菅野中    11:00.43   2  13
  87 丸山 優太(2) 菅野中    11:00.51   2  14
  88 芋川 遼太(1) 中野立志館高    11:00.81   5  20
  89 池上 優斗(2) 長谷中    11:01.25   3  18
  90 寺島 晃次郎(1) 長野工高    11:02.03   4  14
  91 小林 勇輝(1) 菅野中    11:02.82   4  15
  92 百瀬 真悟(1) 菅野中    11:03.37   2  15
  93 西澤 遼介(1) 鉢盛中    11:03.42   2  16
  94 三澤 朋輝(1) 信濃中    11:03.43   3  19
  95 井澤 直也(1) 信濃中    11:03.91   3  20
  96 田中 太玖斗(1) 小諸東中    11:04.25   2  17
  97 佐々木 勇人(1) 飯田高陵中    11:04.95   2  18
  98 諸山 光(1) 小諸東中    11:05.73   2  19
  99 宮澤 慶丞(1) 箕輪中    11:05.94   2  20
 100 關 凱人(1) 茅野東部中    11:06.82   3  21
 101 後沢 大地(1) 飯田高陵中    11:07.06   2  21
 102 勝川 滉也(1) 大町SC    11:08.18   1   2
 103 松井 開人(1) 大町SC    11:08.19   4  16
 104 横山 裕(1) 附属松本中    11:08.40   3  22
 105 相場 泰彦(2) 小諸東中    11:11.48   3  23
 106 風間 央都(1) 箕輪中    11:12.50   2  22
 107 平林 圭太(1) 長野工高    11:12.84   5  21
 108 丸山 浩成(2) 鎌田中    11:14.15   1   3
 109 三沢 直柔(2) 緑ヶ丘中    11:15.46   2  23
 110 折井 秀太朗(1) 附属松本中    11:15.47   3  24
 111 片桐 寛貴(1) 大町SC    11:15.99   4  17
 112 山口 将史(1) 豊科北中    11:20.53   1   4
 113 湯口 彰 松川村AC    11:20.69   1   5
 114 山崎 絢志郎(1) 辰野中    11:22.33   1   6
 115 木下 翼(2) 飯田高陵中    11:29.31   1   7
 116 大川 天斗(1) 菅野中    11:31.00   1   8
 117 小林 勇斗(1) 信濃中    11:31.27   2  24
 118 坂井 結音(1) 上諏訪中    11:38.43   1   9
 119 山本 雄大(1) 丘中    11:40.58   1  10
 120 小林 拓登(1) 真田中    11:41.69   1  11
 121 小嶋 昂志(2) 高社中    11:43.23   1  12
 122 伊藤 駿(1) 上諏訪中    11:44.11   1  13
 123 岩崎 元太(1) 飯田高陵中    11:46.69   1  14
 124 若山 弘輝(1) 裾花中    11:54.75   1  15
 125 岡田 絃希(2) 菅野中    11:59.96   1  16
 126 亀山 由雅(2) 飯田高陵中    12:01.44   1  17
 127 坂本 大輔(1) 豊科北中    12:03.98   1  18
 128 遠藤 慧斗(1) 穂高東中    12:22.65   1  19
 129 牛山 英駿(1) 茅野東部中    12:31.76   2  25
 130 兼子 峻(1) 附属松本中    12:32.83   1  20
 131 金原 諒(2) 飯田高陵中    12:37.03   1  21
 132 横川 隼也(1) 大町SC    12:38.38   4  18
 133 澤柳 拓海(1) 飯田高陵中    12:48.73   1  22
 134 平栗 広夢(1) 飯田高陵中    14:16.44   1  23
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決勝 2月23日  9:00

長野県記録(KR)               19:03.92 藤澤　勇                     山梨学院大       2009/04/29  
長野県高校記録(KR)           19:45.72 高田　浩二                   松川             2001/05/27  

 1 阪田 健斗(2)  23:27.11 
ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高

 2 栗林 拓矢(2)  23:52.79 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 大町高

 3 飯塚 義博  26:49.52 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 伊那AC

 4 尾崎 雄大 愛  知  26:56.33 
ｵｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ﾄﾖﾀ自動車

 5 竹前 勇貴(1)  30:15.84 
ﾀｹﾏｴ ﾕｳｷ 須坂東高

 6 春日 良太(2)  36:28.75 
ｶｽｶﾞ ﾘｮｳﾀ 更級農業高

男子

5000m競歩

決勝
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